MEMORANDO SEI Nº 0023266888/2024 - DETRANS.UET

Joinville, 22 de outubro de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações
A/C da Pregoeira
Giovanna Catarina Gossen

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 404/2024.
Objeto: Aquisição de óculos simuladores de embriaguez e de efeitos do sono, para as campanhas e atividades
de educação para o trânsito da Escola Pública de Trânsito.

Prezada Pregoeira,

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0023260348), para análise, informamos:

a) ao descritivo das propostas de preços, se estão de acordo com os Anexos I e VI do

Edital (SEI nº 0022997892) para as empresas arrematantes, ou seja, comparando-se o descritivo da
proposta com o respectivo item dos Anexos I e VI do Edital;

Resposta: Analisando o descritivo da proposta de preço 0023260341 da empresa Anax
Brasil Comércio e Serviços LTDA, informamos que os itens estão de acordo com os Anexos I e VI do
Edital (SEI nº 0022997892).

Sem mais, esta Unidade encontra-se à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Douglas Macali Souza, Servidor(a)
Público(a), em 22/10/2024, às 09:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0023266888 e o código CRC FAD1E95D.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.158032-2

0023266888v3